



Socialdemokraterna

FRAMTIDSPARTIET

Värö Socialdemokratiska Förening Norra Kusten

Motion om hastighetsbegränsningar, väghinder & säkra övergångar i Stråvalla, Väg 845.

Stråvalla har blivit ett tätbefolkat expansivt område under väldigt kort tid där det nu bor många barnfamiljer och där majoriteten av dem som flyttar in är barnfamiljer. I Stråvalla finns det en förskola där det går ca 65 barn, det finns en camping samt en välbesökt strand.

Vägsträckan mellan Löftabro & Stråvalla på väg 845 har man en hastighetsbegränsning på 60km/t, denna är en av Hallands mest ignorerade hastighetsbegränsning. Det ligger en förskola i anslutning till vägen utan säkra övergångar där många barnfamiljer med oro måste korsa för att lämna/hämta sina barn. Förskolan korsar även denna väg när de går på utflykt till skogen.

Elever med skolbuss som skall till/från Våröbacka skolan respektive Bua skolan måste korsa vägen morgon och kväll beroende på vilken sida om vägen de bor. Väldigt många måste även korsa denna väg för att ta sig ner till stranden, detta gäller även alla de sommargäster som bor på campingen.

Det finns en stor oro i området för hastighetsbegränsningen och där många föräldrars och förskolepersonal försök att sänka hastigheten har gjorts utan framgång. Därför ber vi nu kommunen om hjälp att verka för att få trafikverket att sänka hastigheten till 40km/t på sträckan mellan Löftabro och Stråvalla och hastigheten till 30km/t utanför Stråvalla förskola innan olyckan är framme.

Vi vet att enbart skyltar inte kommer hjälpa att sänka hastigheten tillräckligt och därför vill vi att det skall anläggas någon form av väghinder, alternativt fartkameror samt planera in ett antal övergångar där fotgängare kan ta sig över utan att riskera sina liv.

Värö Socialdemokratiska Förening föreslår därför

- att Kommunfullmäktige verkar för att trafikverket åtgärdar med sänkt hastighet till 40km/t mellan Löftabro och Stråvalla på väg 845 där det idag är 60km/t.
- att Kommunfullmäktige verkar för att trafikverket åtgärdar med sänkt hastighet till 30km/t utanför Stråvalla förskola.
- att Kommunfullmäktige verkar för att trafikverket utreder var man lämpligast kan anlagga väghinder, alternativt fartkameror samt övergångar på denna sträckan.

Den 9 september 2018

Motionär

Robert Hult

Antagen på Värö Socialdemokratiska förening styrelsemöte i Bua 16 september 2018.

Birgitta Sagdahl Wildtberg/ordf.

Upptagen som egen motion 16 september 2018.

Birgitta Sagdahl Wildtberg